
„Huawei“ pristato naują išmaniųjų flagmaną: sukurtas mėgstantiems
fotografuoti

Ekonominės klasės išmanieji dažniausiai vilioja ne tik techniniais privalumais, bet
ir draugiškumu piniginei. Tačiau technologijų gamintojas „Huawei“ pasiruošęs
sulaužyti nusistovėjusius standartus. Rinka pristatė naujieną – telefoną „Huawei P
smart Pro“, kuris išskiria ir konkurencinga kaina, ir išskirtinėmis fotografavimo bei
filmavimo galimybėmis.

Trys kameros – daugybė scenarijų

„Huawei P smart Pro“ vartotojams pristatytas su nugarėlės dalyje esančia triguba kamera.
Pagrindinė kamera išsiskiria 48 MP raiška, plačia f/1.8 diafragma ir 1/2 colių jutikliu, kuris
gerokai padidina šviesos patekimą. Ją papildo 8 MP kamera su itin plataus kampo objektyvu
bei 2 MP gylio kamera.

„Šios savybės lemia aukštą nuotraukų rezoliuciją, o pagerintas jautrumas šviesai užtikrina,
kad net tada, kai jos trūksta, fotografavimas išliktų kokybiškas. Išmanusis, pasitelkdamas
dirbtinį intelektą, leidžia tikėtis norimo vaizdo ir naktį – pavyzdžiui, telefoną laikant rankoje
galima rinktis ilgo išlaikymo funkciją, trunkančią net iki 6 sekundžių – tai padės sumažinti
nuotraukos triukšmą“, – apie išmaniojo savybes kalba „Huawei“ produktų vadovas Lietuvoje
Audrius Granickas.

8 MP itin plataus kampo kamera aprėpia 120 laipsnių vaizdą, todėl fotografuoti ar filmuoti
lengviau ir patogiau, o į kadrą telpa daugiau objektų. A. Granickas pastebi – nesvarbu, ar akį
patraukė miesto vaizdai, gamtos grožis, ar norima užfiksuoti būrį draugų: „Huawei P smart
Pro“ suteiks galimybę niekam nelikti už fotografijos ribų.

„Trečioji išmaniojo kamera sukuria subtilų suliejimo efektą, ypač tinkantį portretinėms
nuotraukoms. Išmaniajame taip pat yra sulėtinto vaizdo filmavimo funkcija bei vaizdo
stabilizatorius, pasitelktas dirbtinis intelektas, leidžiantis atpažinti ir nufotografuoti
įvairiausius scenarijus: veidus, gamtą, architektūrą, tai daryti dieną ir naktį“, – komentuoja
„Huawei“ atstovas.

Iššokanti asmenukių kamera

Išmanusis gali taip pat nustebinti ir asmenukių gerbėjus: iššokanti kamera išsiskiria 16 MP
raiškos vaizdo jutikliu su f/2,2 diafragma.

„Šis išmanusis neturi ekrano išpjovų: asmenukių kamera, įmontuota viršutinėje telefono
briaunoje, iškyla iš korpuso. O dirbtinis intelektas valdo šviesą, atpažįsta aplinką ir taip



„Huawei“ pristato naują išmaniųjų flagmaną: sukurtas mėgstantiems
fotografuoti

suteikia nuotraukoms daugiau grožio“, – „Huawei P smart Pro“ funkcijas vardina A.
Granickas.

Dar vienas priekinės kameros privalumas – tvirtumas. Išlindusi iš korpuso, ji gali išlaikyti iki
15 kilogramų svorį ir visiškai funkcionuoti. Kamera apsaugota nuo sudužimų – speciali
funkcija, užfiksavusi, kad telefonas krenta, iš karto ją įtraukia į vidų“.

Patiks žaidimų mėgėjams

Sklandų „Huawei P Smart Pro“ veikimą užtikrina „Kirin 710F“ procesorius, o grafikos
spartinimo technologija „GPU Turbo 3.0“ nudžiugins žaidimų mėgėjus.

„Išmanusis pasižymi 6.59 colių dydžio ekranu, patogiu ir naudotis, ir žaisti. Standartinė
telefono vidinė atmintis – 6 GB + 128 GB dydžio. Tai reiškia daugiau laisvės ir vietos visiems
vartotojų poreikiams”, – pastebi A. Granickas.

„Huawei P smart Pro“ jau prekyboje, jį galima įsigyti juodos ir žydros spalvos. Gamintojo
rekomenduojama kaina – 349 eurai.


